OFÍCIO GP. Nº. 782/2009

Botucatu, 03 de setembro de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa da Moção no. 037/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

SARGENTO NILSON JOSÉ FERREIRA

TG 02-048

Botucatu - SP